ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.08.2016 г.
	№
	136

182300 г. Пустошка

О   признании   утратившим    силу    постановления Главы Пустошкинского района от 25.01.2006 г. № 6 «О реализации мер социальной поддержки по обеспечению лекарственными средствами отдельных категорий граждан на территории  муниципального образования «Пустошкинский район»

      В соответствии со статьей  48  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Главы Пустошкинского района от 25.01.2006 г. № 6 «О реализации мер социальной поддержки по обеспечению лекарственными средствами отдельных категорий граждан на территории муниципального образования «Пустошкинский район».

2.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед».
Глава района                                                                               Ю.В. Жуков